
ZARZĄDZENIE NR 0050/176/2018 
WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 5 grudnia 2018r. 
 

w sprawie:  naboru kandydatów na stanowisko ds. promocji i informacji w Urzędzie 
Gminy Goczałkowice-Zdrój  

 
 
Na podstawie art.11 ust.1 oraz art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach  
samorządowych (Dz.U. 2018, poz.1260 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 0152/20/09 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17 listopada 2009r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój oraz na 
stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy  
 
 

Postanawiam: 
 

§ 1 
 

1. Przeprowadzić nabór kandydatów na wolne urzędnicze stanowisko ds. promocji i informacji  
w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój. 
 
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
3. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust.2 opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój.   

 
§ 2 

 
Nabór, o którym mowa w § 1 przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana odrębnym 
zarządzeniem.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi ds. pracowniczych.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 
Gabriela Placha 


